Autorizar na forma da Lei, a adesão do Município de Ji-Paraná à Ata de Registro de Preços nº
031/SML/2025/14.133-2021, celebrada pela Prefeitura Municipal de Ariquemes/RO, para aquisição dos
seguintes medicamentos, junto à empresa TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

2. Fixar o valor total da aquisição em R$ 29.075,00 (vinte e nove mil e setenta e cinco reais), a ser
executado com recursos do Fundo Municipal de Saúde.

3. Determinar que seja mantida a regularidade documental da contratada até a celebração do contrato, com
atualização dos certidos que eventualmente vençam no interregno.

A presente decisão tomou por base os conhecimentos técnicos dos servidores que emitiram as manifestações

[...]

Patrimônio Central da Secretaria Municipal de Administração, Localizado no lote n.º 02,04, 07G/D,
Quinhão 07, da Secção G, da Gleba Pyrineos, situado na Avenida Clovis Arraes Chaves, Setor
Urupá, Quadra chácara Setor 202, 1º. Distrito de Ji-Paraná/RO, com área edificada totalizando
1.139,12 m² (Um mil cento e trinta e nove metros quadrados e doze decímetros quadrados),
sendo de 2.327 m² (Dois mil trezentos e vinte e sete metros quadrados) a margem total para uso
da CONTRATADA, para atender a Prefeitura Municipal de Ji-Paraná.

Robson Pereira Gama, Secretário de Administração Interino do Município de Ji-Paraná, Estado
de Rondônia no uso de suas atribuições legais, e regimentais Lei Orgânica do Município em seu